Администрация муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ ____________ 2021 г. № ____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 18.01.2016 № 5 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки

из домовой книги, справок и иных документов)» (в редакции постановлений от

04.05.2016 № 64, от 09.11.2018 №109, от 14.09.2021 № 43)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от 18.01.2016 № 5 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой

книги, справок и иных документов)» (в редакции постановлений от 04.05.2016 № 64,

от 09.11.2018 №109, от 14.09.2021 № 43) следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления слова «выписки из домовой книги,»

исключить;

1.2. в части 1 постановления слова «выписки из домовой книги,» исключить;

1.3. в наименовании приложения к постановлению слова «выписки из домовой

книги,» исключить;

1.4. по тексту приложения к постановлению слова «выписки из домовой

книги,», «выписок и», «выписок,», «выписки или», «выписки,», «выписки и»

исключить;

1.5. абзац десять пункта 3.2.1 раздела 3 приложения к постановлению

признать утратившим силу;

1.6. пункты 3.7.9 – 3.7.11 раздела 3 приложения к постановлению признать

утратившими силу;

1.7. в приложении 1 к Административному регламенту «Выдача документов

(выписки из домовой книги, справок и иных документов)» слова «Приложение 1 к

административному регламенту «Выдача документов (выписки из домовой книги,

справок и иных документов)» заменить словами «Приложение 1 к

административному регламенту «Выдача документов (справок и иных

документов)»;

1.8. приложение 2 к Административному регламенту «Выдача документов

(выписки из домовой книги, справок и иных документов)» признать утратившим

силу;

1.9. в приложении 3 к Административному регламента «Выдача документов

(выписки из домовой книги, справок и иных документов)» слова «Приложение 3 к

административному регламенту «Выдача документов (выписки из домовой книги,

справок и иных документов)» заменить словами «Приложение 3 к

административному регламенту «Выдача документов (справок и иных

документов)»;

1.10. приложение 4 к Административному регламенту «Выдача документов

(выписки из домовой книги, справок и иных документов)» признать утратившим

силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в совместном

печатном средстве массовой информации Совета депутатов и администрации

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области «Демушкинские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                         В.Н.Самойлов